
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 
 

 

N.  39 del 16.10.2017 

OGGETTO: 
ATTO DI INDIRIZZO AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO PER 
L’IMPLEMENTAZIONE DELL’ATTIVITA’ DI SVILUPPO DELLA 
MOBILITA’. 

  

L’anno duemiladiciasette, il giorno sedici del mese di ottobre, con inizio alle ore 16,00 in Marrubiu presso 
l’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Unione dei 
Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima convocazione composta dai Signori Sindaci: 

 Presente Assente 
Santucciu Andrea X  
Pintus Manuela  X  
Dore Anna Maria X  
Cera Emanuele X  
Sanna Loredana (Ass.re  delegato Terralba) X  
 

Presiede la seduta il Presidente Dott. Andrea Santucciu. 

Partecipa alla seduta il Segretario Dott.ssa Felicina Deplano. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000. 
 
VISTA la L.R. n. 2/2016. 
 
RICHIAMATA la Deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n° 21 del 29/05/2017 con la quale si 
programmava l’intervento per l’implementazione dell’ attivita’ di sviluppo della mobilità e, si dava 
mandato al Responsabile del Servizio Tecnico per l’adozione degli atti relativi all’installazione nei 
Comuni facenti parte dell’Unione dei Comuni del Terralbese, di una stazione con colonnina 
dedicata alla ricarica di veicoli elettrici attraverso procedure improntate ai criteri di economicità, 
produttività, redditività e razionalizzazione dell’azione amministrativa, fermo restando l’acquisizione 
dei pareri e/o prescrizioni tecniche dei Responsabili dei Servizi di Polizia Municipale e della Provincia 
con specifico riferimento alla sicurezza stradale. 
 
ATTESO che al fine di dare avvio alla procedura tesa all’affidamento del servizio “ fornitura e posa 
di n° 5 colonnine” si rende necessario individuare i siti di installazione presso i Comuni interessati. 
 
RAVVISATA la necessità di approfondire alcuni aspetti, di natura economica, in merito 
all’intervento in questione. 

DELIBERAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  



 
A SEGUITO di discussione. 
 
CON votazione unanime resa nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 

1) DI SOPRASSEDERE in questa seduta rinviando la trattazione del punto ad altra seduta del 
CDA. -------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto 

 
                   Il Presidente  Il Segretario 
          (Dott. Andrea Santucciu)      (Dott.ssa Felicina Deplano) 

 

 

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 20/10/2017 al 04/11/2017 al n. 91/2017.  
 

Marrubiu 20/10/2017 
 
   Il Segretario 
         (Dott.ssa Felicina Deplano) 

  

 

 


	OGGETTO:
	Marrubiu 20/10/2017

